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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61810018B

2. Data e Regjistrimit 01/03/1991
3. Emri i Subjektit EUROCOL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE MURAT TOPTANI QEND BIZ. 
EUROCO 11
1.280.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit ne zbatim,import-eksport te te gjitha 

mallrave industriale,ushqimore,bujqesore e 
blektoriale,transport brenda dhe jashte vendit,tregtimin e 
mallrave te mesiperm me shumice e pakice,investime direkte 
ne prodhim e sherbim,stacione plazhi.
Pandeli Carapuli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2011                Deri: 18/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PandeliCarapuli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.280.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Golem Golem Fshati turistik Eurocol, rruga "Roma", 
Golem, parcelat me kod Kj 34,37,38 Tirane Tirane  TIRANE 
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Njesia Bashkiake nr 2, Ish Rruga e Elbasanit, sot Rruga Faik 
Konica, Zona Kadastrale 8160, Nr Pasurie 6/302 Vlore 
Himare  DHERMI Rezorti turistik, Fshati Gjileke, Zone 
Kadastrale Nr.1739, Numer Pasurie 65/74, 68/251, 68/323 
dhe 68/269 Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, 
Rruga Hiqmet Buzi, Zona Kadastrale 3266, Nr Pasurie 
88/11, Sauk 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "EUROKOL"
E-Mail: eurocol@yahoo.com  
Telefon: 042255216  
Të Tjera: vazhdon objekti-Stacione plazhi,sporte plazhi.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035485-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/04
/1993

Numri i Vendimit:8219, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 24-11-1993 Emri i subjektit: "EUROKOL" Forma ligjore: sh.p.k. Data 
e themelimit:  19-11-1993 Kohezgjatja: 20 vjet Selia: Rr. "Barrikadave" Kulla 2, Tirane 
Kapitali:5.000.000 leke Objekti: Import eksport te te gjitha mallrave industriale, 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, grumbullimin e ekspertimin e bimeve mjekesore dhe 
aromatike, transport brenda dhe jashte vendit, komisioner, tregtimin e mallrave te siperme 
me pakice e shumice, ndertime, investime direkte e indirekte ne prodhim e sherbim.  
Perfaqesues ligjor: Petrit Mersini, Natasha Moisiu Ortaket: Petrit Mersini, Natasha Moisiu, 
Pandeli Carapuli, Robert Kasneci, Luan Shahu

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (24).pdf

2. 19/03
/1999

Numri i Vendimit:8219/1, Gjykata:Tirane
Asambleja e ortakeve ka vendosur aprovimin e kerkesave te Petrit Mersinit, Luan Shahut 
dhe Natasha Mojsiut per tu larguar si ortak te shoqerise, terheqjen e kuotave te tyre nga kjo 
shoqeri me anen e kontratave te veçanta. Uljen e kapitalit te shoqerise nga 5.000.000 leke 
ne 1.280.000 leke, si dhe shkarkimin e administratoreve dhe emerimin ne vend te tyre si 
administrator te zoterinjve; Pandeli Carapuli dhe Robert Kasneci.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (24).pdf

3. 09/03 Numri i Vendimit:8219/0, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B81A14-52DD-4FDC-BEB7-46C07099F394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B81A14-52DD-4FDC-BEB7-46C07099F394
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/2004 Shtim objekti te veprimtarise edhe ne fushen e ndertimit,ne zbatim kat.1, germime dheu 
me punime eventuale murature e beton arme prishje dhe punime ne toke te germuar. Kat. 2 
Prodhim materiale inerte gur, Prodhim elemente betoni e beton arme te zakonshme 
paranderur gure dekorativ. Kat.3 Ndertime civile industriale turistike bujqesore deri 5 kate. 
Ndertime civile industriale turistike bujqesore mbi 5 kate. Rikonstruksione, ndertime 
banesashme skelet mbi 8 kate. Kat. 4 Ndertim rruge kat. IV, V. Ndertime rruge kat III, II, 
I. punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbishtresa rrugore etj. 
Emerimi ne detyren e drejtuesit teknik z. Virtyt Llanaj.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (24).pdf

4. 21/06
/2005

Numri i Vendimit:8219/2, Gjykata:Tirane
Ndryshim selie e shoqerise Eurokol ne adresen: Rr. " Murat Toptani" Qendra e biznesit 
"Eurocol"  Kati 11, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (24).pdf

5. 25/10
/2005

Numri i Vendimit:8219/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur dalja nga shoqeria e ortaklut Robert Kasneci nepermjet shitjes se kuotave 
tek ortaku tjeter z. Pandeli Carapuli i cili mbetet ortak i vetem me 100% te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (24).pdf

08/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161794-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-242205-04-09
Emri i subjektit ishte            (""EUROKOL"")          u be            ("EUROCOL")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("042255216")         
Koment ishte            ("")          u be            ("vazhdon objekti-Stacione plazhi,sporte 
plazhi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B81A14-52DD-4FDC-BEB7-46C07099F394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B81A14-52DD-4FDC-BEB7-46C07099F394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B81A14-52DD-4FDC-BEB7-46C07099F394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EA2A33-DBB9-4B55-A19B-40B92992EA5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A0F042-7488-403F-915D-4C2D0E4FA600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DFA084-C71A-46EF-8B67-A3B96AFAC33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4C7AED-AF03-4A56-9EF0-A45605E17734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802445C8-9B5F-4651-B5C2-DF0B79FCABA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39325F7E-1850-4FA4-9893-ECB5D592FF2E
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Rruga Andon Zako Çajupi, objekt ndërtimi ,godinë banimi dhe shërbimesh 2,3,6,7,8 
dhe 9 kate me 2-kate parkim nën tokë.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pandeli Carapuli")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/10/2005")            u be              ("14/11/1993")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-556137-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te ortakut te vetem te shoqerise date, 
18.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 
9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te 
ndryshuar.
DurationEndDate ishte            "19/11/2013"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Import eksport te te gjitha mallrave industriale, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, grumbullimin e ekspertimin e bimeve mjekesore dhe aromatike, 
transport brenda dhe jashte vendit, komisioner, tregtimin e mallrave te siperme me pakice 
e shumice, ndertime, investime direkte e indirekte ne prodhim e sherbim.Ne fushen e 
ndertimit,ne zbatim kat.1, germime dheu me punime eventuale murature e beton arme 
prishje dhe punime ne toke te germuar. Kat. 2 Prodhim materiale inerte gur, Prodhim 
elemente betoni")          u be            ("Ne fushen e ndertimit ne zbatim,import-eksport 
te te gjitha mallrave industriale,ushqimore,bujqesore e blektoriale,transport brenda 
dhe jashte vendit,tregtimin e mallrave te mesiperm me shumice e pakice,investime 
direkte ne prodhim e sherbim,stacione plazhi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pandeli Carapuli")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/11/1993")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pandeli Carapuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-541849-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
07.07.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD79AC5-BEF4-4F6A-AC66-088AB6CB0426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF53537-49C2-4B6F-A035-39106664C64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01314B4-2ECB-4B38-80E7-B2D3B4CD753E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261ED26F-9DE4-47B1-BEBA-2028AA285B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5D85EB-572A-4898-8524-2808944B605F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41391B92-CB00-41DA-AABD-37C41A3E130E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rikonstruksioni i Sheshit dhe rrugicave tek kulla Panorama dhe Sheshi tek Teatri;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563793-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-767386-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812757-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i i kerkeses date 20.01.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbylllja e adreses dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit.Depozitim i i kerkeses date 22.01.2015, te administratorit te shoqerise, ku eshte 
kerkuar: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Rezorti turistik, Fshati Gjileke, Zone Kadastrale Nr.1739, Numer Pasurie 65/74, 
68/251, 68/323 dhe 68/269;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Andon Zako Çajupi, objekt ndërtimi ,godinë banimi dhe shërbimesh 2,3,6,7,8 dhe 9 kate 
me 2-kate parkim nën tokë.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC08A8F7-6CE7-4B4A-851B-7ABFD859B243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC3547B-C305-4259-B270-F518750C99F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA38519-142E-4CF2-9C4B-07F204BE0AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5322250-A461-4F06-842F-2554ABA10B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979D3F57-B755-4DDF-851E-347361218A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E983CF-6921-4FAC-BB9C-484556A1CAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A28AD5-1F2B-4911-AB5B-CFF71487284F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C628A3-A4A0-4487-8D58-B9AEF1143D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2E2E0A-8331-4614-930B-D4D0C807FF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBE3343-0998-4147-BCCE-D83AE2508C4C
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138782-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143763-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-663080-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit të Ortakut dt.15.04.2016 për zgjatjen e 
afatit të emërimit të Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pandeli Carapuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775427-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30274699-57A5-4566-8B47-9265A736CF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C9E414-ACAA-4A80-8C91-B405A701C333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C9E414-ACAA-4A80-8C91-B405A701C333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEE3F38-3A8E-4BC9-81E2-DD9B85B6CCD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCB90C6-7A06-4E26-B6B7-E953241E8FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C87316-3DC8-4B4F-B5C1-4A889BB35A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7BE637-B737-4610-AF4E-85776D696E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B780B76B-EB87-45C0-B44B-948D3E00A107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D3577A-4EC9-4827-B974-A3604B99F414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AD6664-30EC-4773-8ECF-2A4A574A4178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1E5B57-C3AC-40BE-A2B4-77C7546D339B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69DE7C2-5B67-4217-83A2-96135463660D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BF32A6-7ED9-4402-A796-D1080E9925AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0822C7DF-DF29-4854-8ECA-1E5B1E717B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3542E9-EA1E-466E-811B-363CF801E3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3542E9-EA1E-466E-811B-363CF801E3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0260AEF9-F30D-48FC-9EE8-E601C799C23F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837492-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899567-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996163-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-161330-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
16.02.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rikonstruksioni i Sheshit dhe rrugicave tek kulla Panorama dhe Sheshi tek Teatri;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA95390-6E64-435D-99FE-7178F84D298A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACEEBC68-3C00-45D5-89E4-D42F54915D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDB115E-B806-4ADC-9B8B-F994191E18C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20FF04D-35BE-4387-A405-04829DB66BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F808EE-7C07-47E2-BD23-4E4758658684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8939723F-ACC3-45E0-91C0-7A011850BBD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A16C0BC-1F7C-4F07-856F-9800FF8510B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F454E2DC-EF07-4018-801F-047D419E9941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4070EB-F439-44D8-B274-300DF5933FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310C821C-773A-48C9-9C64-512FB3F3C77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143FB690-6CA2-454E-9499-6DB94D27AAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9118B9EE-429C-43CD-91F8-EE0D4A77C35F
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paguar)

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-224082-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 05.03.2017 per emerimin e 
ekspertit Bujar Osmani per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396506-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-767095-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 27.04.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Ish Rruga e Elbasanit, sot Rruga Faik Konica, Zona 
Kadastrale 8160, Nr Pasurie 6/302;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874494-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9118B9EE-429C-43CD-91F8-EE0D4A77C35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC142CDF-1628-4BB8-BA80-456C3B317E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10119404-2EE8-4A78-9B1B-7616A165383F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10119404-2EE8-4A78-9B1B-7616A165383F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3647BCD8-2333-4A0F-A759-B81396A201E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7886E05-2826-4650-9EF2-5D8667B0509B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D220ED-F06B-491B-9028-865B90DB0DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964288A8-74EC-4E92-BE89-8D2610A243DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11FE1BB-7E1B-4FF9-ADC4-D9B73982FBED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11FE1BB-7E1B-4FF9-ADC4-D9B73982FBED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626920E5-023C-4EE8-AD0C-DD1F13A6250F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995F3F2D-F20A-4C79-B24D-F760FFFD1269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C43DE5-EE13-45FB-9071-02504EFD68F4
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Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-962538-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I aktit, date 04.10.2018 per hapje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eurocol@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Hiqmet Buzi, Zona Kadastrale 3266, Nr Pasurie 88/11, 
Sauk;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376101-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
PAGESE E GJOBES  MANDAT PAGESA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
PAGESE E GJOBES  MANDAT PAGESA.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 1.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta2.xlsx
spjeguese te bilancit 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
vendim i asamblese v 2018.pdf
spjeguese te bilancit 2018.pdf
BILANC 2018.pdf

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-538356-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B50696-8DCE-489A-A525-7C8579BEA123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD7C88F-0AC0-4342-935F-AE9F09AD5E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BCD2C9-CD67-4DFB-95C4-BBA2286F2919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BCD2C9-CD67-4DFB-95C4-BBA2286F2919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA0F323-806A-4D61-A936-C408D4F7E20A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628EDAB3-618D-4C56-9916-D3A5C5EACB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE15B222-094F-4DE7-B81F-EEA57DA1D361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1975D618-38F3-4269-8EF0-F74DBD1BAABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3619193-31B3-4083-867E-1F3F1CACE98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7B0A95-969D-458A-8D77-215124677800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7B0A95-969D-458A-8D77-215124677800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EBA0E9-C6BB-489E-8F53-623512C3DE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11BB4F2-CA9A-4950-A579-CC044CC6E3E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724CFFA7-25F9-4380-8258-E57E59D072EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEA749A-2F3D-43B7-8525-5F117D297608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9612778-1ED6-4ED0-8E8B-A6328B12756B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8C68DE-9E60-4180-9D15-0D13DBFC3AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881A75BE-AFFD-48CB-BAA5-B1A7D5678C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537C6F0B-D69B-4194-B9C0-668D7D6B7DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82496788-1566-4391-81D5-0C9863213D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC0BFF5-F091-4C07-A9A5-E861F7F30D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C706BB-218B-4E75-920F-1F2E967D47A6
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (5).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(23).xlsx
sqarime per bilancin 2019.pdf
mbi ecurine e aktivitetit eurocol.pdf
vendim i asamblese qkb se 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (20).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (8).xlsx

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702388-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pandeli Carapuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2021")            u be              ("18/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734062-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi asamblese v2020 QKB.pdf
raport i ecurise per vitin.pdf
pasqyrat sqaruese 2020.pdf
pasqyra e levizjes se kapitalit 2020.xlsx
pasqyra performances (natyre) 2020.xlsx
cashflow direkte 2020.xlsx
pozicioni financiar 2020.xlsx

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742227-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vedndimit  date 14.07.2021 per Hapjen e Adreses 
Dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F61A5B-7CCA-4085-95BB-76FEE2A49C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637619DF-69BC-4BA5-859B-EA1B39BC356D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637619DF-69BC-4BA5-859B-EA1B39BC356D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65984CCE-536E-49DA-A4AA-E583521EDC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5D006C-AF08-4B9D-B58B-5BF5A6840010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E87148E-8DE4-46AC-B12C-1B606F8F8ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A534F8-4253-4500-9CBA-219AB75BE1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89096886-6D46-4D7D-840A-6D4A5DA19E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8403F3BC-B147-4F34-ACBB-81455DA3C876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8403F3BC-B147-4F34-ACBB-81455DA3C876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6496941C-4854-486F-A0D5-C04E40A8A4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D48063-54B0-442A-B36C-F2EC0AF62486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5232455F-DFAB-4543-A65B-E161DB1DE128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD07E8F-687B-46A9-8C27-9BD5C011FBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9B9BF0-4F5F-4A5F-B472-5D2639F6EDFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66D3AAF-45EE-41D5-A805-F055E193D8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251D1E6B-A3F8-446F-AD71-85A626A7D13B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FE3578-9448-488B-A811-B166C1F6434F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF35637-1720-4F98-BFB4-04EE8EAC06B4
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Fshati turistik Eurocol, rruga "Roma", Golem, parcelat me kod Kj 34,37,38;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943616-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e levizjes se kapitaleve te veta 2021.xlsx
raport mbi ecurine.pdf
vendim i ortakut qkb bilanc 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
PASQYRA E PERFOMANCES VITI 2021.xlsx
shenimet financiare v 2021.pdf

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157460-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
vendimpermiratiminepasqyravev.pdf
autorizim.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekteviti.xlsx
PASQYRAEPERFOMANCESVITI.xlsx.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciarviti.xlsx
Pasqyraekapitalevetevetaviti.xlsx
sqaruesebilancit.pdf
MBIECURINEEAKTIVITETEDERIV.pdf

Datë: 02/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D67A27-6120-4EFC-AEC2-1D87CCDCCAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D139DB3-7904-43B7-8B0E-6530CB1496D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D139DB3-7904-43B7-8B0E-6530CB1496D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474B4C80-D64E-407A-B7FF-6B36E46FEBFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1A7A68-701A-4CE0-8A58-8202F9296620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B67210-8378-45D1-8CAE-718898D0CF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB1F45F-AE42-40FA-9542-86972532C7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5906DB2A-AE15-455E-BF47-5F6B646877D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854DE65E-AB70-4AE3-AA46-E01A28FB5E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6461A21C-3F18-434A-B8D0-91E0759A4595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5C3BF3-F6D6-41F4-A0CC-9FADB2423E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6749C8AC-9363-455F-9162-47EEA3613315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC70237-AA34-4A4A-9270-13A7FBFA09E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932AAA95-FEA0-451E-9F5C-382601C6EB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE08BA81-43DC-4DF4-90F6-31CCACF7B6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7B50B4-E35F-4A07-824A-9C6F2C08B965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECB07D2-1199-462E-BAB5-DC7D39AEB8CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3522C7A-7DA1-4C4C-ABDB-6CB753D33544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20454F9-7CBC-49E8-9484-F708BD12BBC4

